
【別紙２】 

 

ティーボール大会 開催概要（令和８年度） 
 

 

特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツでは、ティーボールを通じて、「野球の楽しさ」

「仲間とプレーする喜び」「挑戦する心」を育めるよう、関係者一同、円滑な大会運営に

努めてまいります。 

令和８年度もティーボール大会事業を実施いたします。 

本年度は、1 リーグ・2 トーナメント制にて開催いたします。 

皆様のご理解とご協力を、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■ ナガセケンコー ティーボールリーグ（リーグ戦） 

開催期間   令和８年３月１５日（日） ～ 令和９年２月２１日（日） 

形   式   リーグ戦方式 

 

■ 第２回一宮総合運動場長杯 ティーボール大会（トーナメント） 

開催日  令和８年５月１０日（日） 〈予備日〉５月１７日（日） 

※両日とも終日開催となります。 

※参加枠は１６チームとなります。 

※本大会は、日程調整はできませんので、あらかじめご了承ください。 

 

■ 第４回ＤＥＰＯ杯 キッズ・ティーボールカップ（トーナメント） 

開催日  令和８年１１月１５日（日） 〈予備日〉１１月２９日（日） 

※両日とも終日開催となります。 

※本大会は、日程調整はできませんので、あらかじめご了承ください。 

 

■ 交流・体験企画について 

本大会期間中、母親交流戦の開催を予定しております。また、本年度より新たな取り

組みとして、BASEBALL5（ニュースポーツ）体験も実施予定です。 

※詳細につきましては、監督者会議等にて改めてご案内いたします。 

 

■ その他 

・大会運営方法、競技規則等の詳細につきましては、総会及び監督者会議にてご説

明いたします。 

 

 

 

特定非営利活動法人 尾張ＪＰスポーツ 


